СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
26.05.2018 № 53-225

______________  с. Набережные Моркваши ____________

Об обеспечении первичных мер по обеспечению пожарной безопасности и
защите населения от чрезвычайных ситуаций

Заслушав и обсудив доклад главы Набережно-Морквашского сельского
поселения Гаязова И.Х. об принятии первичных мер по обеспечению пожарной
безопасности и защите населения от чрезвычайных ситуаций, в соответствии со
статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности» и статьей 25 Закона Республики Татарстан от 18 мая 1993 года №
1866-ХП «О пожарной безопасности, Постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан №289 от26.04.2018года «Об установлении на территории
Республики Татарстан особого противопожарного режима» руководствуясь
Уставом Набережно-Морквашского сельского поселения,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Депутатами Совета сельского поселения провести подворный обход в
населенных пунктах сельского поселения.

2. Принять меры по приведению пожароопасных объектов в соответствие с
требованиями пожарной безопасности на территории сельского поселения.

Председатель Совета,
Г лава На бережно-Моркваш скБгр/
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района И.Х.Гаязов